


詳細はこちら
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二酸化塩素

二酸化塩素の特長として、常温で気体（多くの消毒・
除菌に使われる物質は液体）なので、空気中の菌、
ウイルスにも効果があります。

二酸化塩素 の特徴

二酸化塩素は反応性が高い(ゆえに効果が高い)ため、熱や光によって分解されやすい物質です。

そのため、使用時に二酸化塩素を発生させるのが理想です。
そこでルミカが長年培ってきた化学反応による製品の技術が有効です。
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2液を混合し
化学反応させます 二酸化塩素が発生
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かるく曲げるとアンプル
が割れ、2液が混ざって
化学反応をおこします。

チューブ

ガラス
アンプル

チューブを通して二酸化
塩素ガスが放出されます。

亜塩素酸
ナトリウム
水溶液

クエン酸水溶液

破割性ガラスアンプル技術により２液を混合させ、
二酸化塩素を簡単で安価に発生させます。

このスティックを水に入れ、純粋二酸化塩素水をつくることもできます。

噴霧時にノズルで２液を混合させるデュアル・スプレー技術により、
瞬時に空気中に二酸化塩素を放つことが可能です。

高い消臭性 二酸化塩素には、様々な悪臭を抑える効果があります。

※ルミカ製品「パワースプレーW」を使用【自社試験データ】
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噴射あり噴射なし

噴射から5分以内に効果を発揮

アルコール系アルコール系

二酸化塩素の除菌力と他の薬剤との比較高い除菌効果 試験機関『一般財団法人 日本食品分析センター』の論文より作成

弱い菌 強い菌

グラム陽性菌
黄色ブドウ球菌など

カビ
黒こうじカビなど

芽胞菌
枯草菌など

グラム陰性菌
大腸菌など

二酸化塩素 飲用水の浄化（WHO飲料水水質ガイドライン）
プール水の消毒、小麦粉の漂白などに使用

塩化ベンザルコニウム塩化ベンザルコニウム

ポビドンヨード、次亜塩素酸ナトリウムポビドンヨード、次亜塩素酸ナトリウム

二酸化塩素分子がウイルスに接触すると、強力な
酸化力によってウイルスを酸化させ、不活性化
させます。

高い安全性

ウイルスを不活性化

常温で気体

日本ではプールの水の消毒や、小麦粉の漂白に
使用が許可されています。また、国際的に広く
飲用水の浄化にも使用されています(WHO飲料水
水質ガイドライン)。

の 感染防止グッズLUMICA

噴霧時に缶内部の2液が混ざり、
瞬時に二酸化塩素ガスが発生します。
6畳ほどの空間であればワンプッシュで
適度な濃度に到ります。　

スティックを折って、水と一緒に
専用ボトルに入れるだけで純粋
二酸化塩素水溶液をつくることが
できます。持ち運びにも便利な
スプレータイプ。

価格:300円
　    (税込330円)

価格:1,500円
　    (税込1,650円)

ミストタイプ
スプレータイプ

腕につけるタイプの感染防止
製品です。スティックを折り
曲げると二酸化塩素ガスが発生、
専用ホルダーで手軽に身に
付けられます。

●内容物：
ClO₂ スティック×1本、
ブレスホルダー

使用の目安：約2週間
商品コード:E80636

使用の目安：約1週間
商品コード:E80633

使用推奨期限
：2年間（未開封時）
商品コード:E80634

価格:200円
　    (税込220円)

価格:200円
　    (税込220円)

胸ポケットにさして携帯用に、
ペンスタンドに立てて据え置き
用に。スティックを折り曲げると
二酸化塩素ガスが発生します。

●内容物：
ClO₂ ６inchスティック×1本

●内容量：100㎖ ●内容物：50㎖ボトル、
ClO₂ スティック×2本、

ブレスレットタイプ スティックタイプ

スティックの使用の目安
：約2週間
商品コード:E80635

ClO2 POWER Store

https://clo2powerstore.com
CLO2 POWER Store

オンラインストアからの
お問い合わせはこちら

◀使用方法はこちら

◀使用方法はこちら

価格:1,000円
　    (税込1,100円)

価格:400円
　    (税込440円)

価格:600円
　    (税込660円)

価格:350円
　    (税込385円)

隅々まで消臭・除菌
純粋な二酸化塩素水から二酸化塩素ガスだけを発生させ、
短時間でお部屋の隅々まで燻蒸します。

製品の特徴

商業施設商業施設医療・介護施設医療・介護施設 オフィスオフィス

BUBCLO2 PRO　使用例

BUBCLO2 HOME　使用例

居住空間居住空間 車内車内 トイレ・バスルームトイレ・バスルーム オフィスオフィス ロッカーロッカー

コンパクトで軽量なので、片手で持ち運びが可能です。
ご自宅はもちろん、車や病院・飲食店など、 あらゆる場所にお使いいただけます。

CLO2 PURE SOLUTION MAKER

ルミカオリジナルの抽出加工方法で
水道水から高濃度純粋二酸化塩素水を
生成するキットです。 
世界標準の3000ppmの濃度で生成
できます。 ご使用の際は用途に応じて
希釈してください。

純粋二酸化塩素水 
POWER MIST 100

ルミカオリジナルの抽出加工
方法で水道水から高濃度純粋
二酸化塩素水を生成するキット
で、噴霧できるタイプです。

・成分：生成水、二酸化塩素
・容量：100ml
・濃度：3000ppm
・使用期限：開封から約3ヶ月

ルミカオリジナルの抽出加工方法で生成した
高濃度純粋二酸化塩素水です。
世界標準の3000ppmの濃度で生成しています。
信頼のMADE IN JAPAN。

CLO2 PURE SOLUTION 100

※こちらの二酸化塩素水をBUBCLO2のボトル
　に入れて、装置を起動し、燻蒸に使用します。

製品ラインナップ

CLO2 PURE SOLUTION 30

・成分：生成水、二酸化塩素
・容量：30ml
・濃度：3000ppm
・使用期限：開封から約3ヶ月

純粋二酸化塩素バブリングドライ燻蒸システム

純粋二酸化塩素水をバブリングし、
純粋な二酸化塩素ガスを発生させます。
短時間で、部屋を隅々まで燻蒸する装置です。

空気中の二酸化塩素濃度を測定できる装置です。
インターネット接続で現在の測定データの確認が
できます。

BUBCLO2 HOME CLO2 
バブクロツー

二酸化塩素の力で
除菌・消臭。

センサー

・本体サイズ:W103mm×D56mm×H178mm
・ボトル容量：300ml
・電源：単３アルカリ乾電池×4本(別売)
　　　USB タイプC(別売)

・本体サイズ:W76mm×D44mm×H135mm
・重量：約180g
・検知範囲：最小0ppm ～ 最大5ppm
・電源：USB DC5V 1A

価格:5,000円
　    (税込5,500円)

価格:25,000円
　    (税込27,500円)

センサーとアプリで
二酸化塩素濃度を
コントロール
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iPAOは公式通販サイトでお買い求めいただけます。
詳細・お問い合わせは、通販サイトからご確認ください。

公式通販サイト
アイパオ シリーズ BiRodは公式通販サイトでお買い求めいただけます。

詳細・お問い合わせは、通販サイトからご確認ください。

公式通販サイト

水中点検・撮影高所作品撮影 高所点検・測量 スポーツ分析
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11.5m

7.5m

11.5m 7.5m
10C-11500 6C-7500

一般的な 2階建住居    の全高

一般的な 3階建住居の全高

<特許取得済>

Bi Rod 10C-11500+三脚セット
専用三脚セットが登場

価格未定
伸長 : 11,500mm　縮長 : 1,700mm
重量 : 4.9kg　耐荷重 : 300g

近日
発売

カーボンファイバー製 専用ハードケース付属

好評発売中

３階建の高所撮影にも対応可能な11.5mロッド

2階建までの高所撮影に7.5mロッド

Bi Rod 10C-11500
11.5mロッド単体モデル

¥108,000(税込¥118,800)
JAN : 4967574590763
G80078

伸長 : 11,500mm　縮長 : 1,700mm
重量 : 3.5kg　耐荷重 : 300g

カーボンファイバー製 専用ハードケース付属

好評発売中
軽量で扱いやすい 

次世代の高さを実現した

11.5m タイプ待望の

JAN : 4967574392664
G80036 ¥64,800(税込¥71,280)

伸長 : 7,500mm　縮長 : 1,550mm
重量 : 3.2kg　耐荷重 : 300g※

Bi Rod 6C-7500+三脚セット
最長7.5mカーボンロッド

※三脚使用時に先端１段目を収納して使用した場合の耐荷重は1,500g

カーボンファイバー製 専用ハードケース付属 スマホホルダー付属

フットペダル
付属

『夢を形に』　LOG PAOシリーズに用途を限定したスペックが登場!

バーベキューパオ

家族、仲間たちとワイワイ・ガヤガヤ、
自由で楽しいパーティーハウス。
焼肉用換気ダクト付きなので、内部で炭が起こせます。

【キット内容】

標準仕様のフード付換気ダクトとエアコン

●ドームハウスキット一式
　※網戸パネル２枚含む
●床フローリング
●ドア（鍵付き）
●フード付き換気ダクト
●エアコン

■天井、壁上部
【材質】

フレーム：PVC（塩ビ）
パネル：PC（ポリカーボネート）
　　　  二重構造

■腰壁、床、ドア枠
ホワイトパイン（フィンランド産）
無塗装渡し

3,590

3,
70
0

900床面積：9.9 ㎡

フード付き
換気ダクト

1,
90
0
3,
42
0
1,
52
0

45
82
0

1,
08
0

換気ダクト

厚み45mmログ材の圧倒的な存在感。
サウナの本場、フィンランド産のホワイトパイン材を使用しています。

サウナパオ

【キット内容】
●ハウスキット一式
●床フローリング
●サウナストーブ
●サウナストーン
●屋上手摺、梯子

平面図 立面図

1,
90
0

(C
H)

80
0

2,640

45

2,640
608

2,
40
0

700

床面積：4.7 m²※予告なく商品仕様を変更する場合がございます。
　あらかじめご了承ください。

v

DIY感覚で組立が可能です。
組立説明書もございます。

アイパオ シリーズ

ビーアイロッド

ワイヤレスライン

Bi Rodは、地上にいながら最大11.5mの高さから撮影ができるロングロッドです。

「写真・映像作品撮影」「高所点検」「スポーツ分析」など様々な用途で

利用いただいております。

別売の水中ケーブル「Wireless Line」と組み合わることで、地上から水中撮影も

可能に。Bi Rodは斬新なアングルからの「安全・手軽」な撮影を実現します。

最長11.5mの高さから撮影可能、超ハイアングル一脚

ビーアイロッド

タブレットをロッドに固定できる
ホルダーです。

¥1,200(税込¥1,320)

4967574393302
G80068

Biモニターホルダー

その他Biシリーズ商品

Bi 無線式電動雲台
（デンウン）

4967574594327
G80086

手元のリモコンで高所の
カメラの向きを変えられます。

¥15,000(税込¥16,500)

人気
商品

7.5mロッド対応

11.5mロッド対応

水中をリアルタイムでモニタリング・
撮影可能に

6m    ¥4,500(税込¥4,950)

10m    ¥5,000(税込¥5,500)

4967574392596
G80029

4967574392602
G80030

Bi Wireless Line

11.5mロッド対応

7.5mロッド対応

釣りに
最適
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NEW
自動カラー
チェンジ

対象魚対象魚

タチウオ　アナゴ　イカ　底物タチウオ　アナゴ　イカ　底物

※「水中重量」は電池をセットした状態の水中集魚ライトが、海水中でどのくらいの重さがあるかを表したものです。1号を3.75グラムで計算しました。※テスト用電池とは商品の動作確認をするための電池の事です。
ご使用の際は必ず新しい電池と交換してください。※S型プラス・S型・気泡はルミカ製のLR41（3個ユニット）をご使用ください。他社の電池を使用されるとショートする恐れがあります。

■Lighting pattern: (1) Normal  (2) Slow blinking 
    (3) Fast blinking (4) High fast blinking 
■Qty/box: 5packs  ■Qty/carton: 30packs
■Size:φ16 x 79mm 
■Weight: 12g (incl. battery)
■Water pressure resistance: 800m 
■Battery: LR41 x 3
■Continuous run time: Plankton blue 10hours, 
    Green,Blue,Red 12 hours, White,UV 12 hours,  
    Multi Auto 30 hours
*Duration changes depending on the batteries used, 
color and pattern.
■Weight in water: #0.5+G4 (Plankton blue only #0.8 )
■Tension strength: 20kgf

< Color Change Model >
■Lighting pattern:Color Change
■Continuous run time: 30 hours 

ソニック M 中型Sonic M

希望小売価格  ¥1,200（税込¥1,320)

超高速点滅が可能に！

S型プラス 小型Type S Plus

Super high-speed flashing is possible!

■点灯パターン：
　(1)常灯 (2)低速点滅(3)高速点滅(4)超高速点滅
■入数：5個/箱、6箱/CTN
■サイズ：Ø16×79mm
■本体重量：12g（電池含む）　■耐水圧：800m
■使用電池：LR41×3個 
■連続使用時間：
　プランクトンブルー　      10時間
　グリーン・ブルー・レッド  18時間
     ホワイト・UV                    12時間
※連続使用時間は新しい電池を使用した場合の
　目安です。
※発光色、発光パターンにより発光時間が異なります。
■水中重量：0.8号相当
■引張強度：20kgf

〈カラーチェンジタイプ〉
■点灯パターン：自動カラーチェンジ
■連続使用時間：30時間

■Lighting pattern: (1) Normal (2) Firefly blinking
      (3) Flickering rotation (4) High intensity blinking
■Qty/carton: 30packs 
■Size: φ20 x 101mm
■Water pressure resistance: 1,000m
■Battery: AAA x 1(Not included)
■Continuous run time: 22 hours
■Weight in water: 6.0g
■Tension strength: 80kgf

■点灯パターン：(1)常灯(2)ホタル点滅
　(3)ゆらぎ回転(4)高輝度点滅
■入数：5個/箱、6箱/CTN
■サイズ:Ø20×101mm
■耐水圧：1000m
■使用電池:単4×1本（※電池別売）
■連続使用時間：22時間
■水中重量：6.0g
■引張強度：80kgf

レッド　Red

C20287発注コード
Item Code

カラーチェンジ
Colorchange

C20290発注コード
Item Code

グリーン　Green

動画を
チェック!

C20285発注コード
Item Code

ブルー　Blue

C20286発注コード
Item Code

UV

C20289発注コード
Item Code

UV&蓄光グリーン

C20310発注コード
Item Code

UV&ピンク

C20309発注コード
Item Code

レッド&レッド

C20308発注コード
Item Code

グリーン＆グリーン

C20307発注コード
Item Code

ブルー&ブルー

C20306発注コード
Item Code

UV&蓄光グリーン

C20305発注コード
Item Code

UV&ピンク

C20304発注コード
Item Code

グリーン＆グリーン

C20302発注コード
Item Code

ブルー&ブルー

C20301発注コード
Item Code

C20303発注コード
Item Code

レッド&レッド

プランクトンブルー  Plankton blue

C20297発注コード
Item Code

ホワイト　White

C20288発注コード
Item Code

※「水中重量」は電池をセットした状態の水中集魚ライトが、海水中でどのくらいの重さがあるかを表したものです。1号を3.75グラムで計算しました
※テスト用電池とは商品の動作確認をするための電池の事です。ご使用の際は必ず新しい電池と交換してください。※一部、製品の仕様を変更する場合がございます。

対象魚対象魚

タラ　ソイ　アコウ　キンメ
イカ　アナゴ　タチウオ　根魚
アマダイ　オニカサゴ

タラ　ソイ　アコウ　キンメ
イカ　アナゴ　タチウオ　根魚
アマダイ　オニカサゴ

ホワイト　White

C20243発注コード
Item Code

レッド　Red

C20241発注コード
Item Code

動画を
チェック!

テンヤホタル

●集魚ライトの必要性

●テンビン仕掛け

太刀魚はタナ取りが勝負。タナを探る際に水中ライトが
大いに活躍する。幅広い層を泳ぐ太刀魚は光に寄る習性が
特に強い。太刀魚のいる層を探すと同時に、周辺の太刀魚を
寄せてしまえば効率よくアタリを拾うことができる。

●テンヤ仕掛け
テンヤに巻き付けたエサに太刀魚が喰いついた時に
アワセを入れて掛けていく。このダイレクト感がルアーと
同じ感覚で魅力。テンヤが着底したら素早く2～3m手巻きで
巻き上げ、底付近にいる太刀魚にアピールする。その後
誘いながら指示タナの範囲を探っていく。2~3m巻いたら
必ず止めてアタリを聞く間が必要。

片天秤に２本バリの吹き流しが一般的。食い渋りやアタリが
取りづらい時は、ハリスを2mの1本バリ仕掛けにするとよい。
リール1回転につき1回シャクってタナの上部まで探るのが基本。
竿を小刻みに動かしているとコツッとアタることがある。
本アタリがでたら大きくアワセてしっかり鈎に掛ける。

小・中型電動リール
両軸リール

水中ライト P
道糸
E 2~3号

ハリス
フロロカーボン
5~6号

電光テンビン
40・50cm

太刀魚鈎
1/0~3/0

テンビン仕掛け

オモリ40~80号

道糸
PE 2~4号

太刀魚専用ロッド
船竿2~3m
錘負荷 30~100号

テンヤ仕掛け

希望小売価格     ¥1,100（税込¥1,210)

輝泡（1灯） 小型

輝く泡で抜群の集魚効果！

グリーン　Green

C20235

動画を
チェック!

発注コード
Item Code

レッド　Red

C20236発注コード
Item Code

ブルー　Blue

C20237発注コード
Item Code

ホワイト　White

C20238発注コード
Item Code

Kiho
使用電池:
LR41×3個
(テスト用電池付)

LR
41

締めると光る

■Qty/bag: 5packs  
■Qty/box: 30packs  
■Lighting pattern: Blinking
■Size:Φ15 x 89mm  
■Weight: 8g (incl. battery)
■Water pressure resistance: 800m 
■Battery: LR41 x 3
■Continuous run time: 70 hours or over
*Test batteries are pre-installed in the product.
■Weight in water: #0.5  
■Tension strength: 30kgf

Air bubbles inside the body glitters in the water!

キンメ　アコウ　タラ　ソイ
イカ　タチウオ

対象魚

キンメ　アコウ　タラ　ソイ
イカ　タチウオ

対象魚

NEW!

プランクトンブルー登場!プランクトンブルー登場!

NEW
 COLOR
NEW

 COLOR
NEW

 COLOR
NEW

 COLOR
NEW

 COLOR

使用電池:
単4×1本
(電池別売)

単
4

締めると光る ビーズビーズ 入り 入り

音で誘う音で誘う

希望小売価格  ¥1,650（税込¥1,815)

ソニック S 小型Sonic S

■Lighting pattern: (1) Normal  (2) Slow blinking 
    (3) Fast blinking (4) High fast blinking 
■Qty/box: 5packs  ■Qty/carton: 30packs■Size:φ16 x 79mm  
■Weight: 12g (incl. battery) ■Water pressure resistance: 600m 
■Battery: LR41 x 3
■Continuous run time: 18 hours ( UV  only 12hours)
*Duration changes depending on the batteries used, 
color and pattern.
■Weight in water: 3.0g  ■Tension strength: 20kgf

■点灯パターン：
　(1)常灯 (2)低速点滅(3)高速点滅(4)超高速点滅
■入数：5個/箱、6箱/CTN
■サイズ：Ø16×79mm
■本体重量：12g（電池含む）　■耐水圧：600m
■使用電池：LR41×3個 
■連続使用時間：18時間(UVのみ12時間)
※連続使用時間は新しい電池を使用した場合の
　目安です。
※発光色、発光パターンにより発光時間が異なります。
■水中重量：3.0g
■引張強度：20kgf

希望小売価格  ¥1,250（税込¥1,375)

発光色
UV
ビーズ色
蓄光
グリーン

×

発光色
グリーン
ビーズ色
グリーン

×

発光色
レッド
ビーズ色
レッド

×

発光色
ブルー
ビーズ色
ブルー

×

発光色
UV
ビーズ色
ピンク

×

電池交換不可
使い切りタイプ■点灯パターン：低速点滅

■入数：5個/袋、6袋/箱
■サイズ：Ø14×45mm
■本体重量（電池含む）：5g（水中重量1.0g相当）
■耐水圧：500m
■連続使用時間：30時間
■引張強度：20kgf
　※電池内蔵密封構造の為、電池交換不可

ビット（2灯） 超小型

小粒なボディで強力集魚！水に入れるだけで簡単発光！
Small but powerful!  Light up instantly when it contacts with water!

水中通電式

Bit

希望小売価格  ¥950（税込¥1,045)

■Lighting pattern: Slow blinking
■Qty/bag: 5packs  ■Qty/box: 30packs
■Size:φ14 x 45mm
■Weight: 5g (incl. battery)
■Water pressure resistance: 500m
■Continuous run time: 30 hours
■Weight in water: 1.0g
■Tension strength: 20kgf
*Battery is not replaceable.
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使用電池:
LR41×3個
(電池別売)

LR
41

締めると光る

■入数：5個/袋、6袋/箱
■特徴：1灯点滅式 
■サイズ：Ø15×89mm　
■本体重量：8g（電池含む）
■耐水圧：800m
■使用電池：LR41×3個
■連続使用時間：70時間以上
※製品にはテスト用の電池がセットされています。
　連続使用時間は新しい電池を使用した場合の目安です。
■水中重量：0.5号相当
■引張強度：30kgf

・水中ライト

〈タチウオ釣り仕掛〉
光に寄る習性を利用して
効率良く釣る！

クアトロ スパークル 流星Ⅱ

点灯パターンはこちら！▶
(点灯パターンは

動画内製品と同じです。)

点灯パターンはこちら！▶
(点灯パターンは

動画内製品と同じです。)

水中集魚ライトに、水中集魚ライトに、

登場!登場!

4 967574 106735

C20214発注コード
Item Code

希望小売価格 OPEN

LR41（交換用電池）

■Contents: 3 pcs 
■Qty/innerbag: 10 packs
■Qty/outerbag: 20 packs

■仕様：3個入
■入数：10パック/袋、
　　　 2袋/外袋

LR41 Button Cell (for replacement)

対象電池：S型プラス・ソニックS・輝泡・流星Ⅱ
※ルミカ製のLR41（3個ユニット）をご使用ください。
他社の電池を使用されるとショートする恐れがあります。

使用電池:
LR41×3個
(電池別売)

LR
41

締めると光る
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新色の
点灯動画を
チェック!

対象魚対象魚

タラ　ソイ　アコウ　キンメ　イカ
アナゴ　タチウオ　根魚
アマダイ　オニカサゴ

タラ　ソイ　アコウ　キンメ　イカ
アナゴ　タチウオ　根魚
アマダイ　オニカサゴ

対象魚対象魚

アジ　イワシ　ヒイカ
ニシン　チカ

引張強度：12kg

「ビット」「S型プラス」
「輝泡」

対応水中ライト
「ビット」「S型プラス」

「輝泡」

対応水中ライト

セット簡単!
手返し抜群!

水中集魚ライト用
親子スナップ
水中集魚ライト用
親子スナップ

S
サイズ

日本製
3個入

引張強度：26kg

セット簡単!
手返し抜群!

水中集魚ライト用
親子スナップ
水中集魚ライト用
親子スナップ

「スパークル」「クアトロ」
「UFOライト」

対応水中ライト
「スパークル」「クアトロ」
「UFOライト」

対応水中ライト

M
サイズ

日本製
2個入

■入数：5個/袋
■サイズ:40cm/50cm

釣り場の状況に合わせて水中ライトを変更し、最高のパターンを掴める！

電光テンビン

4 967574 107978

40 cm

A20606

40cm

・釣場の状況に応じて即時に対応可能
・糸絡みしにくいシンプル構造
・ライトの体積で潮乗り最高
・オモリ交換ワンタッチ

水中ライトを簡単装着！水中ライトを簡単装着！

アカムツ、アマダイ、アラ、
オニカサゴ、タチウオなど

船用弓型
テンビン

※「水中重量」は電池をセットした状態の水中集魚ライトが、海水中でどのくらいの重さがあるかを表したものです。1号を3.75グラムで計算しました。
※一部、製品の仕様を変更する場合がございます。

水中集魚ライト
クアトロ各種、
スパークル
UFOライト、
流星Ⅱ各種対応

発注コード
Item Code

Easily changeable of underwater fishing light depending on the situation 

■Qty/bag: 5 packs
■Size: 40cm / 50cm

Denko Spreader

4 967574 106735 4 967574 1073984 967574 106742

C20215C20214

■仕様：3個入
■入数：10パック/袋、
　　　 2袋/外袋

水中集魚ライトは専用電池がおすすめ！

LR44（交換用電池）

■仕様：3個入
■入数：10パック/袋

希望小売価格¥250（税込¥275)

S型・輝泡・ビットに使用可能！

水中集魚ライト用スナップ S

■仕様：2個入
■入数：10パック/袋

希望小売価格¥250（税込¥275)希望小売価格 OPEN希望小売価格 OPEN

C型・L型に使用可能！

水中集魚ライト用スナップ M

    

LR41（交換用電池）

    

4 967574 107381

A20602 A20603発注コード
Item Code

発注コード
Item Code

発注コード
Item Code

発注コード
Item Code

Replacement batteries for LUMICA underwater light! Compatible with Type S, Kiho, Bit Compatible with Type C and Type L

■Contents: 3 pcs 
■Qty/innerbag: 10 packs
■Qty/outerbag: 20 packs

■Contents: 3 pcs 
■Qty/innerbag: 10 packs
■Qty/outerbag: 20 packs

■Contents: 3 pcs 
■Qty/bag: 10 packs

■Contents: 2 pcs 
■Qty/bag: 10 packs

■仕様：3個入
■入数：10パック/袋、
　　　 2袋/外袋

LR44 Button Cell (for replacement)LR41 Button Cell (for replacement) Snap Size S for underwater light Snap Size M for underwater light

希望小売価格  ¥900（税込¥990)

使用電池:
単３×3本
(電池別売)

単
３ボルトⅡ

マグネットリングスイッチで浸水トラブル激減！

超大型

Magnetic slide switch avoids water from getting in.

VOLT Ⅱ

■Contents: 1 VOLTII, 10 cord
■Lighting pattern: 
Blue, White, Green  (1)Nomal (2)Blinking (3)Slow blinking
Aurora White, Plancton Blue (1)Nomal (2)Firefly blinking (3)Slow  Slow blinking 
■Qty/box: 5pcs 
■Qty/carton: 30pcs 
■Size: φ48 x 218mm
■Weight: 300g (incl. battery)
■Water pressure resistance: 30m
■Battery: AA x 3(not included)
■Continuous run time: 12 hours
■Weight in water: 57g 

C20276
ブルー　Blue

C20277
ホワイト　White グリーン　Green

C20278発注コード
Item Code

発注コード
Item Code

発注コード
Item Code

点灯動画を
チェック!

4 967574 591784

C20294
プランクトン ブルー　Plrancton Blue
発注コード

Item CodeC20293
オーロラホワイト　Aurora White
発注コード

Item Code

4 967574 591791 4 967574 591807

■仕様：本体1個、10mヒモ付
■点灯パターン：
ブルー、ホワイト、グリーン(1)常灯(2)点滅(3)ゆっくり点滅
オーロラホワイト、プランクトンブルー
(1)常灯(2)ホタル点滅(3)ゆっくりホタル点滅
■入数：5個/箱、6箱/CTN
■サイズ：Ø48×218mm
■本体重量：300g（電池含む）
■耐水圧：30m
■使用電池：単3×3本（電池別売）
■連続使用時間：12時間
※連続使用時間は新しい電池を
　使用した場合の目安です。
■水中重量：57g（15号相当）

希望小売価格  ¥2,900（税込¥3,190)
スライドで光る

希望小売価格  ¥1,600（税込¥1,760)

単３電池一本で光る！自動カラーチェンジ式！

大型L型-マルチ（1灯）

カラーチェンジ Colorchange

C20221

動画をチェック!

発注コード
Item Code

Auto color change with just 1 AA battery.

締めると光る

■Lighting pattern: Color change
■Qty/bag: 5packs ■Qty/box: 30packs
■Size:φ28 x 128mm
■Weight: 50g (incl. battery)
■Water pressure resistance: 300m
■Battery: AA x 1
■Continuous run time: 36 hours
*Test batteries are pre-installed in the product.
■Weight in water: #4+2B
■Tension strength: 50kgf

Type L Multi Auto Color Change

■点灯パターン：カラーチェンジ
■入数：5個/袋、6袋/箱
■サイズ：Ø28×128mm
■本体重量：50g（電池含む）
■耐水圧：300m　
■使用電池：単3アルカリ電池×1本(電池別売)
■連続使用時間：36時間
※連続使用時間は新しい電池を使用した場合の目安です。
■水中重量：4号+2B相当　■引張強度：50kgf

使用電池:
単３×1本 単

３
(電池別売)

光の届く範囲が短いので浅場で有効。沿岸部近くで使うのがおすすめです。魚には
見えにくいカラーなので警戒心が薄らぎます。エサ盗りが多いときにも使えます。

中層狙いで効果的です。プランクトンの多い海域、水温の高いところ、濁り潮、緑の潮の
場所で使います。ただし、アピール効果が強いのでサメなどのエサ盗りが集まる
ようでしたら、色替えも必要です。

光の届く範囲が広いので、深場や広範囲から魚を集めるのには最適です。沖合や黒潮の
中での釣りに効果を発揮します。

天気の悪い日、夜釣り、深海などの暗い場所で効果を発揮します。

ケイムラは魚が最も視認できる色です。どんな魚にも使えるオールラウンドプレーヤーです。

オールマイティーカラー。迷ったときにおすすめです。

赤

緑

青

白

U
V
マ
ル
チ

〈発光色解説〉

既存色カラーラインアップ既存色カラーラインアップ
9
既存色カラーラインアップ
91
既存色カラーラインアップ

18
既存色カラーラインアップ

80
既存色カラーラインアップ

07
既存色カラーラインアップ

7

マグネットリングスイッチマグネットリングスイッチマグネットリングスイッチマグネットリングスイッチマグネットリングスイッチマグネットリングスイッチ
リングをクルッと回すだけでスイッチON/OFF、発光パターン切り替え！リングをクルッと回すだけでスイッチON/OFF、発光パターン切り替え！

※特許出願中

爆釣動画はこちら爆釣動画はこちら 爆釣動画はこちら爆釣動画はこちら

線の長さはおおよその目安であり、光の到達距離を正確に表すものではありません。

NEW!

プランクトンブルー
登場!

プランクトンブルー
登場!

オーロラホワイト
登場!

角度で色が変わる
　　　　オーロラ発光！

イカの興味を
　　　　ひきつける！

自動カラー
チェンジ

29 30
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既存色カラーラインアップ既存色カラーラインアップ既存色カラーラインアップ

NEW NEW

新色登場!新色登場!



タコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイトタコベイト

水中ライト水中ライト

ラトル
スティック

50

ラトル
スティック

50

付属の電池は動作確認用です。釣行時は新しい
電池に交換してご使用ください。
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仕掛け例

ॼ૵ライǱ

ॼ૵ライǱຌ
Ǣǳップ

ǨǜȂイǱ
ラǱȔǢǯǌッǘ

タコエギ(別売)カスタムシンカー
(別売)

本製品セット内容

光で寄る！釣れる！光で寄る！釣れる！

■仕様：タコベイト1個入、
ラトルスティック50 1本入り、
　タコ用サルカンダブル1個入り
■入数：10個/箱
■重量：8.8g（タコベイト含む）
※発光体別売

ラトルスティック
50 付

ケミホタル50
対応 (別売)

ラトルスティック
37 50 付

ケミホタル
37 50 付

光と音を使い分ければ爆釣間違いなし シリーズ

希望小売価格  ¥420（税込¥462) 37サイズ  ¥380（税込¥418)
希望小売価格

50サイズ  ¥400（税込¥440)

タコベイトとラトル音でアピールアップ！

たこたこスナップ

■仕様：集魚ホルダー×1
 　ラトルスティック×1、ケミホタル×1
■入数：10個/箱、48箱/CTN
■サイズ：（37）H63×W7mm、
（50）H72×W10mm

スナップに簡単取り付け！音と光でバンバン寄る！

ケミホタル
25 37 付

ラトルスティック
25 37
対応(別売)

ケミホタル
50 付

ラトルスティック
50 対応
(別売)

ケミホタル50
対応 (別売)

ラトルスティック
50 付

ぶらぶライト50
Swing Light 5 0

スナップに簡単取り付け！ぶらぶら揺れて魚を誘う！

夜光　Luminous

4 967574 161444

A20237発注コード
Item Code

25 サイズ / size 25

A20228

4 967574 161352

発注コード
Item Code

50 サイズ / size 50

A20227

4 967574 161345

発注コード
Item Code

Easily attachable to snap!

Easily attachable to snap!  Swings and lures!

Octopus bait and rattle sound increase the appeal!

■Contents: 1 octopus skirt, 
1 rattle stick #50, 

     1 triple snap swivels 
■Qty/box: 10packs
■Weight: 8.8g (Incl. octopus skirt)
*Glow sticks is not included.

■Contents: 1 holder, 1 rattle stick, 
                     1 Kemihotaru 37/50
■Qty/box: 10packs
■Qty/carton: 480packs
■Stick size: (37)H63 x W7mm,
                      (50)H72 x W10mm
■Weight: (37)2g, (50)4g (incl. stick)

■Contents: 1 spring, 1 Kemihotaru50, 
    1 Octopus skirt #4
■Qty/box: 5packs
■Qty/carton: 100packs
■Octopus skirt size : W7.5 x H115 xDφ6mm
■Weight: 4.0g
*Rattle stick 50 is not included.

■Contents: 2 springs, 2 Kemihotaru
■Qty/box: 5packs
■Qty/carton: 100packs
■Spring size: (25)W3.75 x H7.4 x IDφ2.8mm

(37)W5.45 x H12.5 x IDφ4.4mm
(50)W7 x H13 x IDφ5.8mm

■Weight: (25)0.10g, (37)0.40g, (50)0.63g

Octopus  s kirt b ait s nap

ぶらぶライト スプリング
Swing light with attachment

4 967574 161390

A20232発注コード
Item Code

37 サイズ / size 37

レッド　Red

A20329発注コード
Item Code

ピンク Pink

A20328発注コード
Item Code

希望小売価格  ¥1,400（税込¥1,540)

タコベイトと水中ライトでアピールアップ！

爆タコフラッシュ !
Octopus skirt and underwater light for added appeal!

■Contents: 1 octopus skirt, 
1 rattle stick #50, 

     1 triple snap swivels 
■Qty/box: 10packs
■Weight: 8.8g (Incl. octopus skirt)
*Glow sticks is not included.

U nderwater light +  octopus  s kirt s et 
for Octopus  fis hing!

A20339発注コード
Item Code

希望小売価格  ¥270（税込¥297) 25サイズ  ¥160（税込¥176) 37サイズ  ¥180（税込¥198)

希望小売価格  ¥400（税込¥440) 希望小売価格  ¥400（税込¥440) 希望小売価格  ¥400（税込¥440)

サイズによって異なるパーツでラトルスティックを仕掛けに簡単取り付け！
ラトルスティック25 ラトルスティック37 ラトルスティック50

25サイズ / size 25

A20215

4 967574 161222

発注コード
Item Code

37サイズ / size 37

A20216

4 967574 161239

発注コード
Item Code

50サイズ / size 50

A20217

4 967574 161246

発注コード
Item Code

Choose the best size to your gear and attract fish with sound!

■Contents: 5 rattle sticks, 
    2 plastic tubes, 1 holders, 
    1 Kemihotaru holder, 
    Double-sided tape
■Qty/box: 10packs
■Qty/carton: 200packs
■Stick size: φ2.9 x 23mm

■Contents: 4 rattle sticks, 
    2 plastic tubes, 1 holder
■Qty/box: 10packs
■Qty/carton: 200packs
■Stick size: φ4.5 x 37mm

■Contents: 3 rattle sticks, 
    2 plastic tubes, 1 holder
■Qty/box: 10packs
■Qty/carton: 200packs
■Stick size: φ6.0 x 50mm

Rattle Stick 2 5 Rattle Stick 3 7 Rattle Stick 5 0

集魚ホルダー
Rattle/ glow s tick holder

37 サイズ / size 37

A20226

4 967574 161338

発注コード
Item Code

 25号  ¥2,000（税込¥2,200)
希望小売価格

30号  ¥2,200（税込2,420)

爆烈釣光シンカー
LE D Sinker

波止テンヤ仕掛け図

ぶらぶライト

テンヤホタル

集魚ホルダー

集魚ホルダー セット方法

重量：(37)2グラム
　　   (50)4グラム

※ケミホタル・ラトル
　スティックを含む

ケミホタルまたはラトルスティックを
ストッパーが付いている側から
ホルダーに入れてください。

ラトル
スティック

or

ケミホタル
ストッパー

集魚
ホルダー

ラトルスティックセット方法
タコベイトの中のバネに
押し込む
※ラトルスティックの代わりに
ケミホタル50(別売)もセット可能

使用例

タコ用
サルカンダブル

カスタム
シンカー

タコベイト

タコエギ
(別売)

ラトルスティック50

■仕様：スプリング1個入、
    ケミホタル50×1本入、
　タコベイト4号×１個入
■入数：５個/箱、20箱/CTN
■タコベイトサイズ：
    W7.5×H115×内径φ6mm
■重量：4.0g（タコベイト含む）

■仕様：スプリング2個入、
　           ケミホタル×2本入
■入数：5個/箱、20箱/CTN
■スプリングサイズ：
(25)W3.75×H7.4×内径φ2.8mm
(37)W5.45×H12.5×内径φ4.4mm
■重量：(25)0.10g、(37)0.40g、(50)0.63g

希望小売価格 

■セット内容：
　ラトルスティック×4、チューブ×2、
　ワンタッチホルダー×1
■入数：10個/箱、20箱/CTN
■サイズ：φ4.5×37mm

■セット内容：
ラトルスティック×5、チューブ×2、
ワンタッチホルダー×1、ケミホルダー×1、 
　 ケミホルダー用両面テープ付き
■入数：10個/箱、20箱/CTN
■サイズ：φ2.9×23mm

■セット内容：
　ラトルスティック×3
　チューブ×2
　ワンタッチホルダー×1
■入数：10個/箱、20箱/CTN
■サイズ：φ6.0×50mm

■仕様：ぶらぶライト50夜光、
　　　  水中ライトS型白(テスト用電池付)
　　　  水中ライト用スナップM
　　　  ラトルスティック50
■入数：5個/箱
■重量：8.8g（タコベイト含む）
※発光体別売

NEW

㖸 శ േ߈㖸 శ േ߈
タコを猛烈に寄せる!!タコを猛烈に寄せる!!

で、で、
ラトルスティック50 水中ライトS型 タコベイトラトルスティック50 水中ライトS型 タコベイト
㖸㖸㖸㖸㖸㖸㖸㖸㖸㖸 శశశశ േ߈േ߈േ߈േ߈േ߈േ߈േ߈േ߈േ߈
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ภ25 ภ30

高輝度LED搭載！高輝度LED搭載！

30号 / #30
発注コード

Item Code A20374
25号 / #25
発注コード

Item Code A20369
30号 / #30
発注コード

Item Code A20375
25号 / #25
発注コード

Item Code A20370
30号 / #30
発注コード

Item Code A20373
25号 / #25
発注コード

Item Code A20368

イエロー&グリーンイエロー&グリーン
オモリ色 LED色

レッド&レッドレッド&レッド
オモリ色 LED色

グロー&ブルーグロー&ブルー
オモリ色 LED色

ホワイト& UVホワイト& UV
オモリ色 LED色

< Monochromatic Model >
■Lighting pattern: (1) Slow blinking (2) Blinking 
    (3)Rotation 
■Qty/box: 3packs  ■Qty/carton: 30packs
■Size:φ16 x 79mm 
■Weight: 12g (incl. battery)
■Water pressure resistance: 100m 
■Battery: CR2023 x 2
■Continuous run time: yellow & green, red & red
    Glow & Blue 24hours  White & UV 18 hours     
*Duration changes depending on the batteries used, 
color and pattern.
■Tension strength: 50kgf

< Color Change Model >
■Lighting pattern:Color Change
■Continuous run time: 24 hours

〈単色タイプ〉
■点灯パターン：
　(1)常灯 (2) 点滅(3)回転
■入数：3個/箱、12箱/CTN
■サイズ：Ø16×79mm　
■耐水圧：100m
■使用電池：CR2023×2個 
■連続使用時間：
　イエロー&グリーン、レッド&レッド、
　グロー＆ブルー 約24時間
　ホワイト＆UV　約18時間
※連続使用時間は新しい電池を使用した場合の
　目安です。
※発光色、発光パターンにより発光時間が異なります。
■引張強度：50kgf

〈カラーチェンジタイプ〉
■点灯パターン：カラーチェンジ
■連続使用時間：24時間

使用電池:
CR2032×2個
(電池別売)

締めると光る

30号 / #30
発注コード

Item Code A20371
25号 / #25
発注コード

Item Code A20366
30号 / #30
発注コード

Item Code A20372
25号 / #25
発注コード

Item Code A20367

ホワイト&カラーチェンジホワイト&カラーチェンジ
オモリ色 LED色

点灯パターン
※「ホワイト＆カラーチェンジ」
　のみカラーチェンジ発光の

　1パターン

常
灯

点
滅

回
転

点灯パターンの
動画はこちら

点灯パターンの
動画はこちら

点灯パターンの
動画はこちら

点灯パターンの
動画はこちら

点灯パターンの
動画はこちら

連続発光時間連続発光時間連続発光時間連続発光時間

耐水圧
100m
耐水圧耐水圧耐水圧
100m100m100m

引張強度
50kgf
引張強度引張強度引張強度
50kgf50kgf50kgf

電池別売

CR2032×2個

24H24H24H24H（常灯）（常灯）約約

イエロー&グリーン
レッド&レッド
グロー&ブルー 18H18H18H18H（常灯）（常灯）約約

ホワイト&UV

24H24H24H24H約約
ホワイト&カラーチェンジ
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「ラトルスリット」に、
ルアーライト37・ラトルスティック37を装着！

「ラトルスリット」に、
ルアーライト37・ラトルスティック37を装着！

ルアー
ライト37

ラトル
スティック
37

シリーズより

来春発売予定 来春発売予定来春発売予定

新登場！新登場！

タコタコさんさん

不思議な不思議な
シリーズよりシリーズより

TAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGI
ࠡࠖ࠺ࠦ࠲ࠡࠖ࠺ࠦ࠲
TAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGITAKODIGIDEEPDEEP

ᷓ場ቢోኻᔕᷓ場ቢోኻᔕ

光が違う！元祖光る鈎

希望小売価格  ¥980（税込¥1,078)

希望小売価格  ¥280（税込¥308)

■仕様：7本入
■入数：20個/箱
■サイズ：1～5号
■材質：ハイカーボン、国内産鈎使用

ケミブライトフック 
金チヌ グリーンKemi-Bright Hook

Black Sea Bream (Gold)

■Contents: 7 pcs
■Qty/box: 20packs
■Material: High carbon steel, Japan made hook

発注コード
Item Code

金チヌ 1号
A25401

#1
発注コード

Item Code

金チヌ 2号
A25402

#2
発注コード

Item Code

金チヌ 3号
A25403

#3
発注コード

Item Code

金チヌ 4号
A25404

#4
発注コード

Item Code

金チヌ 5号
A25405

#5

ଙ৏ǂಙٙ̄ ݅੟ॹଫຩҍ̄ଙ৏ǂಙٙ̄ ݅੟ॹଫຩҍ̄
ϗୗঢಙٙƤ༲Ԁ٨मϗୗঢಙٙƤ༲Ԁ٨म

■全長：約136mm
■入数：3個/箱
※発光体、ラトルスティック別売

■Length:136mm
■Qty/box : 3packs 
*Glow sticks nor Rattle sticks are 
  not included.

船タコゲーム専用設計！ オモリにルアーを直接接続！ 高感度ダイレクト操作！

タコ足シンカー 50号
For octopus fishing from boat!Directly connect the lure to the sinker! Receives the catch directly!

Cus tomizab le Sinker for octopus

ケミホタル37
ルアーライト37
対応(別売)

ラトル
スティック
37対応
(別売)

ネオンイエロー
N eon Y ellow

シルバーゼブラ
Silv er Z eb ra

ブルピンゼブラ
Blue P ink Z eb ra

アカキンゼブラ
Copper Z eb ra

グロー G low

ピンクゼブラ P ink Z eb ra

マットブラック
Matte Black

床屋 Barb er P ole

グロー G low

20号 ¥650（税込¥715) 40号 ¥850（税込¥935)25号  ¥700（税込¥770) 30号 ¥750（税込¥825)希望小売価格

■全長：(20号)約86mm、(25号)約90mm、(30号)約99mm、
               (40号)約110mm
■入数：(20号、25号、30号)5個/箱  (40号)3個/箱
※発光体、ラトルスティック別売

■Length: (#20) 86mm, (#25) 90mm, (#30) 99mm, (#40) 110mm
■Qty/box(#20/#25/#30): 5packs, (#40): 3packs
*Glow sticks nor Rattle stick are not included.

4 967574 116758 4 967574 116796

4 967574 116833 4 967574 116871

A20314
30号 / #30
発注コード

Item Code A20318
40号 / #40
発注コード

Item Code

A20306
20号 / #20
発注コード

Item Code A20310
25号 / #25
発注コード

Item Code

4 967574 116765 4 967574 116802

4 967574 116840 4 967574 116888

A20315
30号 / #30
発注コード

Item Code A20319
40号 / #40
発注コード

Item Code

A20307
20号 / #20
発注コード

Item Code A20311
25号 / #25
発注コード

Item Code

4 967574 116772 4 967574 116819

4 967574 116857 4 967574 116895

A20316
30号 / #30
発注コード

Item Code A20320
40号 / #40
発注コード

Item Code

A20308
20号 / #20
発注コード

Item Code A20312
25号 / #25
発注コード

Item Code

4 967574 116789 4 967574 116826

4 967574 1169014 967574 116864

A20317
30号 / #30
発注コード

Item Code A20321
40号 / #40
発注コード

Item Code

A20309
20号 / #20
発注コード

Item Code A20313
25号 / #25
発注コード

Item Code

ケミホタル25
ルアーライト25
ラトルスティック25
対応(別売)

20、25、30号

ケミホタル25
ルアーライト25
ラトルスティック25
対応(別売)

10、15号

オモリグ対応！スリム形状で潮切れ抜群！

光略カスタムシンカーSPEED 20号・25号・30号・40号

10号・15号
# 1 0  # 1 5

Ideal as "Omorig" sinker!  
Slim shape is less susceptible to tidal currents.

Cus tomizab le H ex  Sinker SP E E D # 2 0  # 2 5  # 3 0  # 4 0

希望小売価格 10号 ¥500（税込¥550) 15号 ¥550（税込¥605)

■全長：(10号)約61mm、(15号)約74mm
■入数：5個/箱 
※発光体、ラトルスティック別売

■Length: (#10) 61mm, (#15) 74mm
■Qty/box: 5packs, 
*Glow sticks nor Rattle stick are not included.

光略カスタムシンカーSPEED
Cus tomizab le H ex  Sinker SP E E D

40号
ケミホタル37
ルアーライト37
ラトルスティック37
対応(別売)

A20293発注コード
Item Code

50号 / #50

A20295発注コード
Item Code

50号 / #50

A20296発注コード
Item Code

50号 / #50

A20297発注コード
Item Code

50号 / #50

対象魚：マゴチ・船アオリ・
船イカ・シロギス・各種中オモリ

対象魚： 船アオリ・船イカ・タコ

A20334
15号 / #15
発注コード

Item Code

A20330
10号 / #10
発注コード

Item Code

A20335
15号 / #15
発注コード

Item Code

A20331
10号 / #10
発注コード

Item Code

A20336
15号 / #15
発注コード

Item Code

A20332
10号 / #10
発注コード

Item Code

A20337
15号 / #15
発注コード

Item Code

A20333
10号 / #10
発注コード

Item Code

マットブラック Matte Black ピンクゼブラ P ink Z eb ra 床屋 Barb er P ole

音と
光の でスティッ

ク
装
着！

裏
面
も
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グローティンセル付きで
暗闇でもアピール力抜群。

トレブルフックを装着することで下からのバイトを
確実にヒットに持ち込みます。
(装着時はフロントフックを外してご使用ください。)

ソルトゲーム専用トレブルフックを標準装備。
錆に強く折れにくい強靭な素材で安定した
フッキングを長期間維持。

おまかせアイ

リアフック
フロントフック

ラトルスティック25付(別売)ケミホタル25
ルアーライト25対応

詳細は47ページへへ詳細は47ページへ

�Ǟイǣ«�カラーラインǳップ
SIZE:Ø4.5×37mm

�Ǟイǣ

詳細は
SIZE:Ø4.5×37mm

詳

ǣ«�カラーラインǳップ

SIZE:Ø2.9×23mm

まんまキビナゴ シルバースラッシュ ピンクスラッシュ

パープルスラッシュ グローグロー

Silv er Slas h P ink Slas h

P urple Slas h G low

Banded Blue Sprat

20 g
発注コード

Item Code A21842

4 967574 117168

20 g
発注コード

Item Code A2184３

4 967574 117175

20 g
発注コード

Item Code A2184４

4 967574 117182

20 g
発注コード

Item Code A2184５

4 967574 117199

20 g
発注コード

Item Code A2184６

4 967574 117205

30 g
発注コード

Item Code A21847

4 967574 117212

30 g
発注コード

Item Code A21848

4 967574 117229

30 g
発注コード

Item Code A21849

4 967574 117236

30 g
発注コード

Item Code A21851

4 967574 117250

Metal Jacker Cutlass fishメタルジャッカー（タチウオ）

■Contents: 1 pc, Rattle stick 25
■Length: (20g)64mm, (30g)74mm
■Qty/box: 4packs
*Glow stick is not included.

■全長：(20g)約64mm、(30g)約74mm
■入数：4個/箱  ※ラトルスティック付、発光体別売

希望小売価格 20g  ¥750（税込¥825)
30g  ¥800（税込¥880)

P ink Slas h P urple Slas h G low

Mahi- mahi Red Silv er Slas h

Blue P ink Slas h Cotton Candy Copper Tiger

Sardine P ink Sardine

ブルピンスラッシュ コットンキャンディ アカキンタイガー

マヒマヒ フルレッド シルバースラッシュギラギライワシ ピンクイワシ

ピンクスラッシュ パープルスラッシュ グローグロー

発注コード
Item Code A21901 発注コード

Item Code A21912
21 g 3/4 oz 28 g 1 oz 21 g 3/4 oz 28 g 1 oz 21 g 3/4 oz 28 g 1 oz 21 g 3/4 oz 28 g 1 oz 21 g 3/4 oz 28 g 1 oz

21 g 3/4 oz 28 g 1 oz 21 g 3/4 oz 28 g 1 oz 21 g 3/4 oz 28 g 1 oz21 g 3/4 oz 28 g 1 oz

発注コード
Item Code A21908 発注コード

Item Code A21919発注コード
Item Code A21907 発注コード

Item Code A21918発注コード
Item Code A21906 発注コード

Item Code A21917

発注コード
Item Code A21905 発注コード

Item Code A21916
21 g 3/4 oz 28 g 1 oz21 g 3/4 oz 28 g 1 oz
発注コード

Item Code A21904 発注コード
Item Code A21915発注コード

Item Code A21903 発注コード
Item Code A21914

発注コード
Item Code A21902 発注コード

Item Code A21913

発注コード
Item Code A21909 発注コード

Item Code A21920 発注コード
Item Code A21911 発注コード

Item Code A21922発注コード
Item Code A21910 発注コード

Item Code A21921

希望小売価格 20g  ¥700（税込¥770)
28g  ¥750（税込¥825)

■全長：(21g)約75mm、(28g)約80mm
■入数：4個/箱
※ラトルスティック付、発光体別売

■Contents: 1pc, Rattle stick 25
■Length: (21g)75mm, (28g)80mm
■Qty/box: 4packs
*Glow stick is not included.

メタルジャッカーCJ
Metal Jacker CJ (Crazy Jet)

リアバランス設計で飛距離アップ！
Rear-balanced jig improves casting distance! 対象魚 青物、タチウオ、ロックフィッシュ、

シーバス・フラットフィッシュ

ルアーライト25(別売)
ルアーライト25(別売)
ラトルスティック25ラトルスティ ク25

ル イト25(別売
ルアーライト25(別売)
ラトルスティック

売)売)
売) 濁りが強い場合や深いフィールドでも音と光でアピール！

ラトルスティック25/ルアーライト25専用スリット。
濁りが強い場合や深いフィールドでも音と光でアピール！
ラトルスティック25/ルアーライト25専用スリット。

ラトルスリット

トレブルフック

おまかせアイ
トレブルフックを装着することで
下からのバイトを確実にヒットに
持ち込みます。

トレブルフックを装着することで
下からのバイトを確実にヒットに
持ち込みます。

専用トレブルフックを標準装備。

フロントフック
ピンクティンセル付きで
アピール力抜群。
ピンクティンセル付きで
アピール力抜群。

を標準装備準装備準装備準装備。

飛距離が伸びる

後方重心設計！

4645
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導くのは光。この光には理由(ワケ)がある。導くのは光。この光には理由(ワケ)がある。

/('ライト
導くのは光。この光には理由(ワケ)がある。導くのは光。この光には理由(ワケ)がある。導くのは光。この光には理由(ワケ)がある。導くのは光。この光には理由(ワケ)がある。導くのは光。この光には理由(ワケ)がある。導くのは光。この光には理由(ワケ)がある。導くのは光。この光には理由(ワケ)がある。
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上部を縮めてトーチとして

上部を伸ばしてランタンに

画期的

エリア
照射

スポット
照射

ルアーライト装着イメージ

クリップ

カラビナ
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োाマーǔー
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োाマーǔー

多用途で活躍する
マルチライト

3種のLED搭載！

ハンズフリーになるので、
蓄光商品の扱いや夜間の
細かい作業に便利！

LR41×2個使用
(テスト用電池付き)

付属の電池は動作確認用です。電池が消耗し、発光しない場合が
ございますので、ご使用の際は必ず新しい電池と交換してご使用ください。
付属の電池は動作確認用です。電池が消耗し、発光しない場合が
ございますので、ご使用の際は必ず新しい電池と交換してご使用ください。

���J
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ǽンǘ

ȄȘイǱ
ピンクモード連続点灯約40時間
ホワイトモード連続点灯約20時間
ピンクモード連続点灯約40時間
ホワイトモード連続点灯約20時間

ઁखઁצखצ

メバル、
アジ、
タチウオ
etc.

メバル、
アジ、
タチウオ
etc.

ȔアーライǱ��ǈ
਱ƍƜƸߧຌҕౄ̄
ȔアーライǱ��ǈ
਱ƍƜƸߧຌҕౄ̄
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LR41×2個使用
(テスト用電池付き)

付属の電池は動作確認用です。電池が消耗し、発光しない場合が
ございますので、ご使用の際は必ず新しい電池と交換してご使用ください。
付属の電池は動作確認用です。電池が消耗し、発光しない場合が
ございますので、ご使用の際は必ず新しい電池と交換してご使用ください。
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グリーンモード連続点灯約60時間
レッドモード連続点灯約20時間
グリーンモード連続点灯約60時間
レッドモード連続点灯約20時間
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高輝度LED搭載キャスティングフロート！
Casting float with high intensity LED 

Xフロート
X  F loat

使用電池:
LR41×2個
(テスト用電池付)

LR
41

■Contents: 1 pc
■Battery: LR41 x 2
*Test batteries are included.
■Qty/box: 6packs
■Qty/carton: 72packs
■Size: φ27 x 33mm
■Weight: 9.2g
■Continuous run time: Green 60 hours, Red 20 hours,
    Pink 40 hours, White 20 hours

希望小売価格 ¥700（税込¥770)

グリーン&レッド   Green＆Red
発注コード

Item Code A21048

■仕様：1個入
■使用電池：LR41×2個（電池交換可能） ※テスト用電池付き
■入数：6個/箱、12箱/CTN
■サイズ：φ27×33mm
■重量：9.2g
■連続発光時間：グリーンモード約60時間、レッドモード約20時間、
　ピンクモード約40時間、ホワイトモード約20時間
■浮力：4g相当

発注コード
Item Code A21049

ピンク＆ホワイト  Pink &White

メバル、アジ、タチウオetc.
緑・赤2色切替 Color switchable

(Green/Red)

ピンク・白2色切替 Color switchable
(Pink/White)

遠くのポイントにいるターゲット
を狙え、さらにルアーをスローに
引いてこれます。LEDの光で
投げたポイントや距離が把握でき
集魚やアタリのキャッチにも
役立ちます。

使い方

PEライン
リーダー

ジグヘッド
＋ワーム

Xフロート
〈リグ例〉

内蔵スイッチでカラーを選べる！

※テスト用電池付

電池交換可能！
（LR-41×2個）

ご使用の直前にスイッチを入れて、
カラーを選んでください。水が浸入
しないよう、トップカバーを確実に
締めてからご使用ください。

ティーザー効果＆微波動でターゲットに強力アピール！
Generates microwave and appeals to target with glow!

希望小売価格 ¥500(税込¥550)

トランスモーション
Trance Motion

■仕様：1個入
■入数：6パック/箱、20箱/CTN
■本体重量：(M)3.8g  (L)5.5g
※発光体別売り

■Contents: 1 pc
■Qty/box: 6packs
■Qty/carton: 120packs
■Weight: (M)3.8g  (L)5.5g
*Kemihotaru 25 is not included.

オレンジ　Orange

A21032

4 967574 163684

発注コード
Item Code

グリーン　GreenM M

A21033

4 967574 163691

発注コード
Item Code

4 967574 163707

オレンジ　Orange

A21034発注コード
Item Code

4 967574 163714

グリーン　GreenL L

A21035発注コード
Item Code

ピュアホワイト　White

A20208発注コード
Item Code

ライムグリーン　Green

A20209発注コード
Item Code

パッションオレンジ　Orange

A20210発注コード
Item Code

■Contents: 2pcs
■Qty/box: 10packs 
■Stick size: (25 )φ2.9 x 23mm  (37 )φ4.5 x 37mm
■Duration: (25)2 hrs.  (37)3hrs.  

※取り付けチューブは付属していません。

■仕様：2本入
■入数：10個/箱
■サイズ：(25) Ø2.9×23mm
      　　　(37) Ø4.5×37mm
■発光時間：(25)2時間  （37）3時間

希望小売価格  25 ¥120 (税込¥132)　37 ¥130 (税込¥143)  

アピール力抜群の高輝度タイプ発光体！ High-intensity glow appeals to fish!

ルアーライト Lure Light

25 グリーン　Green
発注コード

Item Code A21801
25 ブルー　Blue
発注コード

Item Code A21802
25 ピンク　Pink
発注コード

Item Code A21803
25 オレンジ　Orange
発注コード

Item Code A21804

37 ブルー　Blue
発注コード

Item Code A21812
37 ピンク　Pink
発注コード

Item Code A21813
37 オレンジ　Orange
発注コード

Item Code A21814

希望小売価格 ¥400(税込¥440)

ルアーライト、ケミホタル装着で視認性がアップ！
Increase the visibility of your lure by attaching glow stick!

ケミホルダー
K emi- H older

■Contents: 3pcs, 
     Double-sided tape
■Qty/box: 6packs 
■Qty/carton: 120packs
■Weight: 0.2g 
*Glow sticks are not included.

■仕様：3個入、強力両面テープ付
■入数：6パック/箱、20箱/CTN
■重量：0.2g  ※発光体別売り

ルアーライト25
ケミホタル25
対応(別売)

ルアーライト25
ケミホタル25
対応(別売)

希望小売価格 ¥2,300（税込¥2,530)

A21013
ホワイト　White ブラック　Black

A21020発注コード
Item Code

発注コード
Item Code

ツーウェイランタン

防滴構造の１W(ワット)ランタン！釣りやキャンプに最適。

Two- W ay Lantern

1W lantern with drip-proof structure.  Suitable for fishing and camping!

■Content: 1 pc
■Qty/box: 6packs  
■Qty/carton: 72packs
■Battery: AA x 3(Not included)
■Size: φ48 x 140mm, 128mm(shortened)
■Weight: White 109g (not incl. battery)
■Continuous run time: 15 hours
■Brightness: 60 lm 

A21047発注コード
Item Code

4 967574 164261

LED MULTI LIGHT

Multipurpose light

■仕様：1個入、カラビナ付
■入数：6個/箱
■使用電池：単４アルカリ乾電池×3(電池別売)
■サイズ：幅44×奥行34×高さ74mm
■重量：約34g(電池含まない)
■連続使用時間：（高輝度白色）約6時間、
　（UV）約20時間、（赤色)約60時間
■明るさ：（高輝度白色）約160ルーメン、
（UV）約20ルーメン、（赤色)約10ルーメン

希望小売価格 ¥1,800（税込¥1,980)

X8 マルチライト
多用途で活躍するマルチライト

X 8  Multi Light

■Contents: 1 pc, 1 carabiner
■Qty/box: 6packs
■Battery: AAA x 3(Not included)
■Size: W44 x D34 x  H74mm
■Weight: 34g (not incl. battery)
■Continuous run time: 
      High brightness white 6 hours,
      UV 20 hours, Red 60 hours
■Brightness: High brightness white 160 lm, 

UV 20 lm, Red 10 lm

防滴仕様

■仕様：1個入、1ワットLED使用　
■入数：6個/箱、12箱/CTN
■使用電池：単3アルカリ乾電池×3本（電池別売）
■サイズ：Ø48×長さ140mm（収納時128mm）
■重量：約109g（電池別）
■連続使用時間：15時間
■明るさ：約60ルーメン

便利な吊り下げ
フック付き〈 〉

スポット照射
縮めてトーチに

使用電池:
単3×3本
(電池別売)

単
3
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<掲載の品はイメージです>

一部ルミカ製品の中箱（あるいは袋）に１枚ホタルカードが入っています。
カードには0.5点、１点、２点、３点のいずれかが印刷されています。
そのポイントを集めて、素敵な賞品と交換してください。素敵な賞品と交換！

20点 20点Aコース × 口＝ 点店舗用紙袋（小） 500枚
20点 × 口＝ 点Bコース フェイスタオル 8枚

20点Aコース × 口＝
20点 × 口＝

点80４
点

店舗用紙袋（小） 500枚
Bコース フェイスタオル 8枚

25点 25点Aコース × 口＝ 点店舗用紙袋（大） 500枚
25点 × 口＝ 点Bコース フェイスタオル 10枚

200点 200点Aコース × 口＝ 点VISAギフト券 6,000円分
200点 × 口＝ 点Bコース カタログギフト 6,000円分 

100点 100点Aコース × 口＝ 点VISAギフト券 3,000円分
100点 × 口＝ 点Bコース カタログギフト 3,000円分 

点

500点 500点 × 口＝ 点VISAギフト券 15,000円分

20点

下記の応募用紙をコピーし、
必要事項をもれなく記入して
ホタルカードと一緒にルミカ宛に
送ります。

〈掲載の品はイメージです〉 〈掲載の品はイメージです〉

(おもて) (うら)

100点 200点

20点 25点
店舗用紙袋（小） 
500枚A

コース

フェイスタオル 8枚B
コース

店舗用紙袋（大） 
500枚A

コース

フェイスタオル 10枚B
コース

VISAギフト券 
6,000円分A

コース

カタログギフト
6,000円分B

コース

VISAギフト券 
3,000円分A

コース

カタログギフト
3,000円分B

コース

※メーカーのモデルチェンジ、廃番等により、予告なく商品を変更する場合がございます。
また、商品によっては発送に時間のかかるものがございます。あらかじめご了承ください。 
※写真はイメージです。

500点
VISAギフト券 
15,000円分

※旧カードは、A賞→20点、B賞→50点、
C賞→100点のカードとしてご利用いただけます。
なお、旧カタログに掲載されている商品のご応募は
ご遠慮ください。

●ケミホタル　  ●ウミホタル
●ケミチューン　●ぎょぎょライトⅡ
●デンケミⅡ
●太刀魚ウキ仕掛けセット
●ルミコ　●CHAP-ON
●ケミブライト

無料
サービス

ルミカは小売店の皆さまの販促をバックアップいたします。

■ご注文先
東京支店  FAX：03-5569-6081
大阪支店  FAX：06-4304-6146

吊り下 げ P O P
発光体サイズが一目でわかるサンプル展示方式です。変色しない
スティックを使用しています。ご希望の小売店さまは最寄りの営業所宛
に、店舗名・住所・電話番号・ご担当者名・希望のPOPをFAXでお申し
込みください。（1店舗につき1個でお願いいたします）

※数量は充分に用意していますが、なくなり
　次第終了させていただきます。
※応募多数の場合は、お待ちいただくことが
　ありますのでご了承ください。
※都合により予告なくデザインを変更する
場合があります。あらかじめご了承ください。

×10枚×8枚
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